

Dokument: **Položkový rozpočet**
Akce: **Rekonstrukce páteřích rozvodů vody**
Městská polyklinika Praha, Spálená 78/12

část / p.č.	kód	popis	MJ	počet	cena/MJ [Kč/MJ]	cena [Kč]
I. Bourání, demolice, demontáže						
B01	Bourání a Demontáže					
1	725 29 0010.RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže	[ks]	36,00	250,00 Kč	9 000,00 Kč
2	725 29 0020.RA0	Demontáž umyvadla ev. dřezu včetně baterie a konzol	[ks]	176,00	200,00 Kč	35 200,00 Kč
3	725 33 0820.RA0	Demontáž výlevky durvitové	[kpl]	6,00	250,00 Kč	1 500,00 Kč
4	962 20 0011.RAA	Vysekání rýh ve zdivu, 30x30mm	[m]	382,75	260,00 Kč	99 515,00 Kč
5	969 01 1121.R00	Vybourání vodovodního potrubí DN do 52mm	[m]	250,00	120,00 Kč	30 000,00 Kč
6	972 05 4141.R00	Vybourání otv. Stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15cm	[ks]	24,00		0,00 Kč
7	978 50 0010.RA0	Odsekání obkladů vnitřních	[m2]	364,32	100,00 Kč	36 432,00 Kč
8	998 98 1123.R00	Přesun hmot demolice postup. rozebíráním	[t]	4,00	2 900,00 Kč	11 600,00 Kč
9	979 08 3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	[t]	4,00	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
10	979 08 3191.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku nad 6000 m, za každých započatých 1000 m, celkem 15km	[t]	4,00	390,00 Kč	1 560,00 Kč
11	979 09 3111.R00	Uložení suti na skládku bez hutnění	[t]	29,50	720,00 Kč	21 240,00 Kč
I. Bourání, demolice, demontáže					celkem	207 547,00 Kč
II. Nové budované konstrukce a zařízení						
801-1	Běžné stavební práce					
	416 02 0111.R00	Podhledy SDK, kovová konstrukce HUT, 1x deska RB, 12,5mm	[m2]	204,60	820,00 Kč	167 772,00 Kč
		Revizní dvířka 400x600mm	[ks]	28,00	1 300,00 Kč	36 400,00 Kč
	612 42 1626.R00	Omítka vnitřní zdiva na pletivu, MVC, hladká	[m2]	114,83	330,00 Kč	37 892,25 Kč
800	771	Podlahy z dlaždic a obklady keramické				
	781 10 1210.R00	Penetrace podkladu pro obklady	[m2]	364,32	23,00 Kč	8 379,36 Kč
	781 47 1107.R00	Obklad vnitř. Stěn, keram. Režný, hladký, MC, 20x20cm	[m2]	364,32	750,00 Kč	273 240,00 Kč
		Dlaždice, keramická 20x20cm	[m2]	364,32	340,00 Kč	123 868,80 Kč
800	784	Malby a tapety				
A01	Zřízení maleb					
	784 19 1101.R00	Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x	[m2]	319,43	23,00 Kč	7 346,78 Kč
	784 19 1101.R00	Malba tekutá, Primalex Standard, bílá, 2x	[m2]	319,43	65,00 Kč	20 762,63 Kč
800	721	Zdravotné technické instalace budov, Vzduchotechnika				
	725 01 3131.RT1	Klozet nádrž s armat. odpad šikmý, bílý včetně sedátka v bílé barvě	[kpl]	36,00	4 900,00 Kč	176 400,00 Kč
	725 01 7162.R00	Umyvadlo na šrouby sifon umyvadlový HL132 + baterie umyvadlová stojánková + 2xrohový ventil	[kpl]	157,00	3 100,00 Kč	486 700,00 Kč
	725 01 .R00	dřez / dvpjdřez nerezový, sifon + baterie dřezová stojánková + 2xrohový ventil	[kpl]	19,00	3 900,00 Kč	74 100,00 Kč
	725 01 9101.R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	[kpl]	6,00	6 400,00 Kč	38 400,00 Kč
	725 84 5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, standardní + sprchová hlavice	[ks]	10,00	2 400,00 Kč	24 000,00 Kč
	721 17 2311.R00	Potrubí z PPR, D20 + TI. tl. 13mm	[m]	400,00	460,00 Kč	184 000,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D25 + TI. tl. 13mm	[m]	142,00	510,00 Kč	72 420,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D32 + TI. tl. 13mm	[m]	40,00		0,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D40 + TI. tl. 13mm	[m]	112,00		0,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D50 + TI. tl. 13mm	[m]	50,00		0,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D32 + TI. tl. 25mm	[m]	112,00		0,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D40 + TI. tl. 25mm	[m]	672,00		0,00 Kč
	721 17 23121.R00	Potrubí z PPR, D50 + TI. tl. 25mm	[m]	50,00		0,00 Kč
	722 23 7121.R00	Kohout kulový, DN15	[ks]	4,00	350,00 Kč	1 400,00 Kč
	722 23 7121.R00	Kohout kulový, DN20	[ks]	56,00	420,00 Kč	23 520,00 Kč
	722 23 7121.R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN20	[ks]	4,00		0,00 Kč
	722 23 7121.R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN32	[ks]	4,00		0,00 Kč
	722 23 7621.R00	vyvažovací ventil STAD B DN10	[ks]	4,00		0,00 Kč
	722 23 5811.R00	pračkový ventil DN 15	[ks]	30,00	410,00 Kč	12 300,00 Kč
	722 22 4111.R00	Kohout plnicí a vypouštěcí DN15	[ks]	5,00	440,00 Kč	2 200,00 Kč
	722 28 0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí	[m]	582,00	20,00 Kč	11 640,00 Kč
II. Nové budované konstrukce a zařízení					celkem	1 782 741,81 Kč
žluté označené položky se nenaceňují!!!						